
BY-LAW NO. 1156 

BEING A BY-LAW to authorize the levying of a rate of 
taxation for.the City.of North Bay, to meet the requirements 
for the year 1934. 

\~ it is necessary that a sufficient amount of 
money be raised by taxation to meet the necessary expense of 
the City of North Bay for the year 1934. 

BE IT THEREFORE ENACTED .AND IT IS HEREBY ENACTED BY 
THE MUB(ICI:PAL COUNCIL OF THE CITY OF NORTH BAY .AB FOLLOWS:-

1. That a rate of 13.48073 mills on the dollar for general 
purposes be levied on all taxable property of the Municipality 
of the City of North Bay, as per the Assessment Roll for the 
year 1934, as finally revised and passed. 

2. That a rate of 8 mills on the dollar for Collegiate 
Institute purposes be levied on all taxable property of the 
Municipality of the said City of North Bay, as per the Assessment 
Roll for the year 1934 as finally revised and passed. 

3. That a rate of 12.75 mills on the dollar for Public 
Sohool purposes be 1 evied on all taxable property of the Public v·~ 
School supporters in the Municipality of the said City of North 
Bay as per the Assessment Roll for the year 1934 as finally 
revised and passed. 

4. That a rate of 17.75 mills on the dollar for Separate 
School purposes be levied on all taxable property of the Separate v' 

School supporters in the Municipality of the said City of North 
Bay as per the Assessment Roll for the year 1934 as finally 
revised and passed. 

5. That a rate of 16.663463 mills on the dollar for Deben-
tures purposes be le.vied on all taxable: property of the Municipal­
ity of the said City of North Bay, as per the Assessment Roll 
for the year 1954, as finally revised and passed. 

6. That a rate of .25 mills on the dollar for the Home 
of the Aged purposes be levied on all taxable property of the 
Municipality of the said City of North Bay, as per the Assess­
ment Roll for the year 1934 as finally revised and passed. 

7. That .a rate of .768603 mills on the dollar for the 
maintenance of the Civic Hospital be levied on all taxable 
property of the Municipality of the said City of North B~ 
as per the Assessment Roll for the year 1934 as finally revised 
and passed. 

8. That a rate of 3,58~82~ mills on the dollar for Direct 
Relief purposes be levied on all taxable property of the Muni­
cipality of the City of North Bay, as per the Assessment Roll 
for the year 1934 as finally revised and passed. 

Read a First Time in Open Council this 23rd. day of March, 1934. 

Read a second Time in Open Council this 23rd. day of March, 1934. 

Rules of Order were suspended and By-Law was read a Third Time 

Short and Passed this 23rd. day of March, 1934. 

--~------------- ----~-~~------
MAYOR CLERK 


